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E-mail: xxx 

█ Objednávka č. DOD20201486 

Fakturujeme daňovým dokladem podle zákona č. 235/2004 Sb. v platném znění. 
Pokud daňový doklad nebude obsahovat náležitosti uvedené v § 28. odst. 2 tohoto zákona, bude bez zaplacení vrácen k opravě 
(doplnění). Upravená (prodloužená) musí být v tomto případě rovněž splatnost opravovaného dokladu tak, že lhůta splatnosti se bude 
počítat od data odeslání opravovaného dokladu. 

Položka  

číslo      Předmět dodávky  
Na základě rámcové smlouvy č. DOD20191541 uzavřená dne 6.12.2019 u Vás objednáváme: 

 

 
1ks  LCD monitor 27“ Full HD s repro, konektory VGA,HDMI,DVI                         3 350Kč bez DPH 

 

2ks  55" Televize SMART LED, 4K Ultra HD, OS TIZEN 

- operační systém TIZEN, T2/S2/C, H.265/HEVC,  

3× HDMI, 2× USB, USB nahrávání, WiFi, LAN,  

Bluetooth, DLNA, Miracast, Apple Airplay 2,  

HbbTV, VESA uchycení (10 850Kč/ks)                                                       21 700Kč bez DPH                                      

 

1ks  Bezdrátový tel. Siemens Gigaset A220                                                                     500Kč bez DPH 

 

5ks Notebook kancelářský 15" 

- Displej 15,6" Full HD IPS, antireflexní 

Procesor Intel® Core i3 

Paměť: 8GB DDR4 

Disk: 256GB SSD M.2 

I/O: 3xUSB z toho min. 1xUSB3, HDMI, 

numerická klávesnice, podsvícení klávesnice, 

čtečka otisků prstů, OS: Windows 10 Pro CZ (64bit) 

Support: 3 roky Next Business Day On-Site (14 650Kč/ks)                          73 250Kč bez DPH 

 

2ks  Externí CD/DVD vypalovačka, USB 2.0 (400Kč/ks)                                                800Kč bez DPH 

 

3ks Bezdrátový set klávesnice s myší Genius KB-8000X, černá (300Kč/ks)                   900Kč bez DPH 

      

1ks Výkonné PC 

- Procesor Intel® Core i5 Coffee Lake Refresh 

Paměť: 16GB DDR4 

Disk: SSD M.2 NVMe minimálně 240GB, s možností instalace 3.5" disku 

Grafická karta: NVIDIA GTX 1050Ti 4GB nebo vyšší, s minimálně dvěma výstupy DVI nebo HDMI 

I/O: min 6xUSB (min 2xUSB3.0) z toho alespoň 2x na čelní straně 

klávesnice, myš 

OS: Windows 10 Pro CZ (64bit) 

Support: 3 roky Next Business Day On-Site                                                   15 500Kč bez DPH        

      

5ks  Sluchátka s mikrofonem Logitech Stereo Headset H111 (400Kč/ks)                      2 000Kč bez DPH 
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3ks  Redukce 4pólový jack 3.5 M - 2x jack 3.5F (35Kč/ks)                                                105Kč bez DPH                

 

 

Celkem cena 118 105 Kč bez DPH 

            

            Kopii objednávky po potvrzení vraťte zpět. 

            Na faktuře uvádějte číslo: DOD20201486 

            Lhůta splatnosti činí 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli. 

█ Místo určení: Dopravní podnik Ostrava a.s., Masarykovo náměstí 15, 702 00 Ostrava, Moravská 

Ostrava 

█ Předpokládaný termín dodání: 23. 07. 2020 

Potvrzení dodavatele:  Dopravní podnik Ostrava a.s.: 

 

 

 

 

 

 


